quæ omnia et singula dominia, maneria, t'ræ et tenementa, cum aliis possessionibus præd., ad manus excellentissimi principis nunc Henr. VIII. D. G., etc., devenerunt, et in manu sua existunt, ratione liberae resignationis et dissolutionis ejusdem nuper Mon'ii in manus et dispositionem ejusdem d'ni Regis per Robertum Davell', nuper Abbatem dicti nuper Mon'ii et ejusd. loci Conv., xiiii<sup>mo</sup> die Decembris A° xxxi<sup>mo</sup> dicti d'ni Regis—scil. infra tempus hujus compoti sursum reddit. et libere resignat. computati—videl. a festo S. Mich. Archangeli præd. anno dicti d'ni Regis nunc Henr. VIII. xxxi<sup>mo</sup> usque ad idem fest. S. M. Archang. ex tunc prox. sequente anno r. ejusdem d'ni Regis xxxii<sup>do</sup>—scil. per unum annum integrum.

#### MANERIUM DE WHITBY.

Computus Willelmi Davell, Coll. redd. et firm. d'ni Regis ibidem per tempus prædictum.

**ARRERAGIA.**—Nulla, quia primus compotus. Summa null'.

**FIRMA TERRARUM DOMINICARUM.**—Sed vide compotum de xxv li. ii s. viii d.

Et de firma scitus dicti nuper Mon'ii, una cum omnibus domibus, ædificiis, columbariis, ortis, pomeriis, gardinis, stagnis et aliis commoditatibus infra præcinctum ejusdem nuper Mon'ii, ac cum terris dominicalibus eidem [pertinentibus] subscript., prout in tenura nuper Abbatis et Conv. hujus nuper Mon'ii fuerunt—videl. firm. scitus dicti nuper Mon'ii de Whetby cum columbariis, ortis, pomeriis, gardinis et aliis infra præcinctum ejusdem: Ac cum uno clauso voc. Farmery Garth cont. infra se per aestimationem v acras, et valet per ann. xxvi s. viii d. Et de firma unius clausi prati voc. Pedlyngton Feildes, cont. per aestim. xxx acras, per ann. xls. Et unum clausum terræ arabilis voc. Wyndemylne Flattes cont. per aestim. xx acr., . . . per ann. xx s. Et unum clausum t'ræ arabilis voc. Latheclose, cont. per aestim. xxx acras, . . . per ann. xlvi s. viii d. Et unum clausum voc. Saltwicke, cont. per aestim. xi acr., . . . per a. xxv s. Et unum clausum pasturæ voc. Cariage close, cont. per aestim. v acr., . . . per a. xiii s. iii d. Et unum cl. pasturæ voc. Con[dyth]heade, c. per aestim. xxiv acras, . . . per a. xls. Et unum cl. past. voc. Oldestede, c. per aest. xxx acr., . . . per a. xxvi s. viii d. Et unum cl.

t'ræ arabilis voc. Moorgate Lees, c. per æst. xv acr., . . . per a. [Et unum cl. t'ræ past. voc. Stompe]<sup>1</sup> close, cont. per aestim. xx acr., . . . per a. xv s. Et unum cl. pasturæ voc. [Highe]<sup>1</sup> Feldes, cont. per æstim. cc acr., . . . per a. vi li. xiiii s. iiiid. Et quatuor clausuras t'ræ [prat.]<sup>1</sup> voc. Baldby Closes, jacentes infra Staxby, nuper in occupatione nuper Abbatis et Conv. cont. per æst. lxxx acr., . . . per a. Et scitus manerii de Staxby. . . .<sup>2</sup> præter frumentum, vi li. x s. et xxxii quarteria. . . . eorum. . . . xl. viii s. ibidem per a. [sicut] in tenura Willelmi Marley et Willelmi Anyngson hoc anno. [Et unum] clausum voc. Stowpe Close, eidem tenem. pertinenti, dimissum Willelmo Lokwoode per indenturam sub sig. communi dicti. nup. Mon'ii, ut dicitur, . . . et v. per a. xl s. Et i claus. situat. et jac. in Stowpe Browe, v. per a. xl s.. dimiss. Will. Cockerell et Ric. Redman per indent. ut supra. De firma i parvi tenem. cum pratis, pascuis et pasturis eid. pert. voc. [Sprynge-]hill, situat. et jac. in Wragby, et v. p. a. . . ., dimiss. Rob. Askwith et Will. Askwith per indent. ut supra. Summa lii s. iii d.<sup>3</sup>